28 Czer: (10 Lipca) 1835 roku: *Teofil Mniewski*, wraca do używania praw cywil: od 21 Czer: (3 Lipca) 1845 r.; *Konst. Wieniawski*, wraca do używania praw cywil: od d. 5/17 Lipca r. 1844. Skazani na karę konfiskaty majątku przez Postanowienie Rady Adm: z d. 18/30 Listop: r. 1838: *Morzycy Polikarp*, wraca do używania praw cywil: od d. 17/29 Sierp. 1844 r.; *Wodziński Mich:* od d. 21 Czer: (3 Lipca) r. 1845. Skazany na karę konfiskaty majątku, przez Postanowienie Rady Administr: z dnia 14/26 Lutego r. 1840: *Krysiński Ildefons*, wraca do używania praw cywil: od d. 27 Kwiet: (4 Maja) 1843 r. Skazani nakoniec, na karę konfiskaty majątku, przez Postanowienie Rady Adm: z d. 29 Sty: (10 Lut:) r. 1843, *Kuliński Eust:*, wraca do używania praw cywil: od d. 13/25 Czer: r. 1845, i *Stończyński Ant:* od d.